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CANDIDATI PRESIDENTE/ LISTE REGIONALI LISTE CIRCOSCRIZIONALI VOTI % Seggi

COTA ROBERTO
ROBERTO COTA PRESIDENTE

IL POPOLO DELLA LIBERTÀ' 474.431 25,05 13
LEGA NORD 317.065 16,74 9
VERDI-VERDI 33.411 1,76 1
PARTITO PENSIONATI 27.797 1,47 1
LA DESTRA 12.581 0,66
AL CENTRO CON SCANDEREBECH 12.154 0,64
ALLEANZA DI CENTRO-DEMOCRAZIA CRISTIAN 5.704 0,3
NUOVO PSI 3.947 0,21
CONSUMATORI 2.826 0,15
TOTALE COALIZIONE 889.916 46,98 24

BRESSO MERCEDES 46,91 1
UNITI PER BRESSO

PARTITO DEMOCRATICO 439.663 23,21 12
DI PIETRO ITALIA DEI VALORI 130.649 6,9 3
UNIONE DI CENTRO 74.412 3,93 2
INSIEME PER BRESSO 61.476 3,25 1
MODERATI 58.010 3,06 1
RIFOND.COM. - SIN.EUROPEA - COM.ITALIANI 50.191 2,65 1
SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA' 27.198 1,44 1
FEDERAZIONE DEI VERDI-CIVICA 14.575 0,77
SOCIALISTI UNITI 14.077 0,74
LISTA MARCO PANNELLA - EMMA BONINO 13.572 0,72
PENSIONATI INVALIDI 12.564 0,66
PIEMONTESI'-POPOLARI- REGION AUTONOMA 4.150 0,22
TOTALE COALIZIONE 900.537 47,55 21

BONO DAVIDE 69448 3,67

ELETTO CONSIGLIERE 1.033.989

ELEZIONI REGIONALI 28 marzo 2010

RIEPILOGO GENERALE

ELETTO PRESIDENTE 1.043.275 47,33 12
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MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 36.999 1,68 2

RABELLINO RENZO
ALTERNATIVA PER IL PIEMONTE 36.999 1,68

LISTA DEI GRILLI PARLANTI-NO EURO 13.186 0,7
LEGA PADANA 7.805 0,41
FORZA TORO 3.494 0,18
FORZA NUOVA 2.151 0,11
FIAMMA TRICOLORE - ALTRI 1.998 0,11
UDEUR-ALTRI 1.670 0,09
NO NUCLEARE-NO TAV 1.553 0,08
ALLEANZA PER TORINO 1.237 0,07
GIOVANI UNDER 30 1.076 0,06
TOTALE COALIZIONE 34.170 1,8

Elettori 3.635.069
Votanti 2.338.487

% 64
Schede bianche 31.137

 Schede invalide (bianche incluse) 134.138
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LISTE CIRCOSCRIZIONALI PIEMONTE
Voti % voti Voti % voti Voti % voti Voti % voti Voti % voti Voti % voti Voti % voti Voti % voti Voti

IL POPOLO DELLA LIBERTÀ' 54.793 28,72 23.201 25,92 22.692 28,6 63.848 24,66 44.140 28,58 224.741 23,16 21.623 29,36 19.393 25,15 474.431
LEGA NORD 32.575 17,08 18.432 20,59 16.022 20,19 65.545 25,32 32.640 21,14 117.116 12,07 15.886 21,57 18.849 24,44 317.065
VERDI-VERDI 1.054 0,55 2.583 2,89 2.089 2,63 5.412 2,09 3.039 1,97 15.672 1,62 1.708 2,32 1.854 2,4 33.411
PARTITO PENSIONATI 1.660 0,87 855 0,96 852 1,07 3.755 1,45 2.446 1,58 15.765 1,62 1.215 1,65 1.249 1,62 27.797
LA DESTRA 1.286 0,67 770 0,97 2.173 0,84 7.767 0,8 585 0,76 12.581
AL CENTRO CON SCANDEREBECH 510 0,27 362 0,40 119 0,15 592 0,23 464 0,3 9.776 1,01 269 0,37 62 0,08 12.154
ALLEANZA DI CENTRO-DEMOCRAZIA CRISTIANA 475 0,25 231 0,26 322 0,41 1.027 0,4 391 0,25 2.909 0,3 166 0,23 183 0,24 5.704
NUOVO PSI 407 0,21 109 0,12 104 0,13 462 0,18 232 0,15 2.326 0,24 124 0,17 183 0,24 3.947
CONSUMATORI 232 0,12 167 0,19 242 0,3 342 0,13 238 0,15 1.366 0,14 84 0,11 155 0,2 2.826
PARTITO DEMOCRATICO 49.278 25,83 20.620 23,04 17.037 21,47 49.500 19,12 34.670 22,45 234.382 24,15 18.597 25,25 15.579 20,2 439.663
DI PIETRO ITALIA DEI VALORI 11.134 5,84 5.176 5,78 4.179 5,27 13.697 5,29 8.113 5,25 81.644 8,41 3.417 4,64 3.289 4,26 130.649
UNIONE DI CENTRO 8.723 4,57 4.069 4,55 2.574 3,24 15.685 6,06 5.166 3,35 33.812 3,48 1.946 2,64 2.437 3,16 74.412
INSIEME PER BRESSO 4.961 2,60 3.137 3,50 2.721 3,43 7.261 2,8 2.738 1,77 37.296 3,84 1.143 1,55 2.219 2,88 61.476
MODERATI 4.437 2,33 1.681 1,88 2.518 3,17 4.641 1,79 1.995 1,29 39.344 4,05 1.154 1,57 2.240 2,9 58.010
RIFOND.COM. - SIN.EUROPEA - COM.ITALIANI 4.928 2,58 1.781 1,99 1.726 2,18 3.830 1,48 3.055 1,98 31.565 3,25 1.578 2,14 1.728 2,24 50.191
SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA' 2.321 1,22 676 0,76 577 0,73 2.929 1,13 1.879 1,22 17.574 1,81 667 0,91 575 0,75 27.198
FEDERAZIONE DEI VERDI-CIVICA 864 0,45 599 0,67 299 0,38 1.388 0,54 657 0,43 9.953 1,03 405 0,55 410 0,53 14.575
SOCIALISTI UNITI 1.789 0,94 201 0,22 233 0,29 390 0,15 495 0,32 10.373 1,07 298 0,4 298 0,39 14.077
LISTA MARCO PANNELLA - EMMA BONINO 1.005 0,53 566 0,63 649 0,82 1.582 0,61 870 0,56 8.026 0,83 378 0,51 496 0,64 13.572
MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT 4.423 2,32 3.514 3,93 2.259 2,85 8.589 3,32 4.818 3,12 41.968 4,33 2.322 3,15 1.555 2,02 69.448
PENSIONATI INVALIDI 638 0,33 501 0,56 539 0,68 1.494 0,58 825 0,53 7.824 0,81 270 0,37 473 0,61 12.564
PIEMONTESI'-POPOLARI- REGION AUTONOMA 233 0,12 149 0,17 178 0,22 386 0,15 177 0,11 2.562 0,26 86 0,12 379 0,49 4.150
LISTA DEI GRILLI PARLANTI-NO EURO 2.131 1,12 606 0,68 459 0,58 1.293 0,5 929 0,6 6.557 0,68 79 0,11 1.132 1,47 13.186
LEGA PADANA 3.063 1,18 3.208 2,08 1.534 1,99 7.805
FORZA TORO 3.494 0,36 3.494
FORZA NUOVA 530 0,28 1.621 0,17 2.151
UDEUR-ALTRI 613 0,4 1.076 0,11 1.689
NO NUCLEARE-NO TAV 1.553 0,16 1.553
ALLEANZA PER TORINO 1.237 0,13 1.237
GIOVANI UNDER 30 1.076 0,11 1.076
TOTALE 190.387 100 89.216 100 79.160 100 258.884 100 153.798 100 970.375 100 73.415 100 76.857 100 1.892.092

TORINO VCO VERCELLI

ELEZIONI REGIONALI 28 marzo 2010

Voti di lista (riepilogo per circoscrizioni provinciali)

ALESSANDRIA ASTI BIELLA CUNEO NOVARA
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